

MUNICIPIS

Ajuntament d'Ontinyent

2025/06603 *Anunci de l'Ajuntament d'Ontinyent sobre l'aprovació definitiva de l'expedient de modificació de crèdits 23/2025 per suplement de crèdit finançat amb romanent de tresoreria per a despeses generals i baixes de crèdit per anul·lació, modificació de l'annex d'inversions i canvi d'afectació de préstecs.*

ANUNCI

Atés l'acord del Ple de l'Ajuntament d'Ontinyent en la sessió ordinària celebrada el 24 d'abril de 2025 d'aprovació de la Modificació de Crèdit núm. 23/2025 per suplement de crèdit finançat amb romanent de tresoreria per a despeses generals i baixes de crèdit per anul·lació, modificació de l'Annex d'Inversions i canvi d'afectació préstecs.

Atés que transcorregut el termini d'exposició pública no s'ha formulat cap reclamació als expedients, amb data 29 de maig de 2025 resten definitivament aprovats.

Atesos els articles 177.2 i 169.3 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, es publica el resum per capítols de les modificacions.

Modificació de Crèdit:

A) Augment dels capítols següents: Total: 355.089,00 €

CAPÍTOL	DENOMINACIÓ	IMPORT €
2	Despeses corrents	37.369,00 €
4	Transferències corrents	23.000,00 €
6	Inversions reals	294.720,00 €
TOTAL		355.089,00 €

B) Finançament Total: 355.089,00 €

B1. Per baixes per anul·lacions Total: 219.967,00 €

CAPÍTOL	DENOMINACIÓ	IMPORT €
2	Despeses corrents	11.931,00 €
4	Transferències corrents	11.069,00 €
6	Inversions reals	181.967,00 €
7	Transferències de capital	15.000,00 €
TOTAL		219.967,00 €



B2. Per romanent de tresoreria afectat: Total: 135.122,00 €

CAPÍTOL	DENOMINACIÓ	IMPORT €
8	Actius Financers	135.122,00 €

Modificació de l'Annex d'Inversions

Altes:

CAPÍTOL	DENOMINACIÓ	IMPORT €	FINANÇAMENT FONS PROPIS
6	Inversions reals	294.720,00 €	294.720,00 €

Baixes:

CAPÍTOL	DENOMINACIÓ	IMPORT €	FINANÇAMENT FONS PROPIS
6	Inversions reals	181.967,00 €	181.967,00 €
7	Transferències de capital	15.000,00 €	15.000,00 €

Canvi afectació préstecs: 153.490,00 €

Altes:

61400	32301	65000	CEIP MTEZ VALLS ADEQUACIÓ ELEVADOR	45.000,00 €
41204	33601	61900	REST.MURALLA NORD I MILLORA ACCES LA VILA 1,5% CUL	108.490,00 €
TOTAL				153.490,00 €

Baixes:

41203	92900	78000	FG ARRUR 2019-23 APORTAC MUNICIPAL afectat OP-61 DFA 1-10/21	60.000,00 €
41205	92900	60900	FG - CONVENI GVA-CANTERERIA afectat prestec OP-63 DFA 1-12/22	93.490,00 €
TOTAL				153.490,00 €

Contra la present aprovació definitiva podrà interposar-se directament recurs Contenciós-administratiu davant la Sala del Contenciós-administratiu del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, dins del termini de dos mesos a partir del dia següent de la publicació d'aquest anunci al Butlletí Oficial de la Província.

Ontinyent, 2 de juny de 2025.—L'alcalde, Jorge Rodríguez Gramage.

